Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 15 de outubro de 2015 Ano VI - Edição nº 00615 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1443A0A9E412CFC3CBBDB5DC58A34A49

quinta-feira, 15 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de continuação. Pregão Presencial 025/2015

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1443A0A9E412CFC3CBBDB5DC58A34A49

quinta-feira, 15 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CONTINUAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 025/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público que dará

continuidade ao certame após prazo para diligência e analise das propostas de preços

apresentados pelas empresas participantes do certame, dará continuidade ao processo no

próximo dia 20 de Outubro de 2015 as 10:00 (dez) horas na sede da Prefeitura

Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.  Coração de

Maria, 15 de Outubro de 2015. Wilma de brito Gonçalves Menezes – Presidente – CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1443A0A9E412CFC3CBBDB5DC58A34A49

		2015-10-15T10:11:05-0300